



Regione Lombardia

Provincia di Brescia

Comune di Edolo



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

M5C1 INVESTIMENTO 1.1

Oggetto:

POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO

Adeguamento funzionale con ampliamento del centro per l'impiego esistente nel territorio di Edolo (BS), in attuazione del piano di potenziamento dei centri per l'impiego e delle politiche attive del lavoro di cui al D.M. 74/2019 e ss.mm.ii.

Scala:	Numero:	CUP: G21D23000120003
Il Progettista e Direttore dei Lavori: Arch. Piercarlo Donati		
R.U.P.: Geom. Fabio Albertoni		
Collaboratori:	Progettista Impianto Elettrico: Ing. Sergio Damiola	Coordinatore Sicurezza: Arch. Piercarlo Donati
Nome:	Verificato da:	
Data: 03/10/2024	Data e Numero Revisione:	

PROGETTO ESECUTIVO

Comune di Edolo		Provincia di Brescia		
Centro per l'impiego				
ANALISI N° :		13.01.150a		prezzi desunti dal prezziario REGIONE LOMBARDIA-FORNITORI-ABI
DESCRIZIONE :				
Fornitura e posa in opera a corpo di quadro da incasso co ... collegamenti elettrici e per il posizionamento del quadro.				
A) MANO D'OPERA :		U.M.	Q.TA'	PR.UN.
				PR. TOT.
OPERAIO INSTALLATORE B1 (MA.00.060.0000)		h	6,00	€ 32,49
OPERAIO INSTALLATORE C3 (MA.00.060.0005)		h	6,00	€ 30,35
OPERAIO INSTALLATORE C1 (MA.00.060.0015)		h	-	€ 27,73
TOTALE voce A)		€		€ 377,04
B) CONTROLLO E COLLAUDO:				
TECNICO SPECIALIZZATO MA.00.080.0015		h	-	€ 63,33
TOTALE voce B)		€		€ 0,00
C) MATERIALI:				
Materiale Bticino Listino Gennaio 2024		n.	1,00	2.235,000
sconto su materiali = 2235		%	35,00	-€ 782,25
TOTALE voce C)		€		€ 1.452,75
TOTALE voce A + B + C		€		€ 1.829,79
D) SPESE GENERALI		%	13,00	€ 237,87
su : A + B + C = 1829,79				
TOTALE voce D)		€		€ 237,87
E) UTILE		%	10,00	€ 206,77
su : A + B + C + D = 2067,6627				
TOTALE voce E)		€		€ 206,77
F) ONERI PER L'ATTUAZIONE MISURE SICUREZZA		corpo		
TOTALE voce F)		€		€ 5,00
PREZZO TOTALE A + B + C + D + E + F =		€		€ 2.279,43
incidenza M.O		17%		2.279,43
PREZZO D'APPLICAZIONE EURO				2.270,00

Comune di Edolo		Provincia di Brescia		
Centro per l'impiego				
ANALISI N° :		13.01.151a1		prezzi desunti dal prezzario REGIONE LOMBARDIA-FORNITORI-ABI
DESCRIZIONE :				
Fornitura e posa in opera di avanquadro da posizionare ne ... a degli scaricatori, l'allacciamento della linea montante.				
A) MANO D'OPERA :		U.M.	Q.TA'	PR.UN.
OPERAIO INSTALLATORE B1 (MA.00.060.0000)		h	-	€ 32,49
OPERAIO INSTALLATORE C3 (MA.00.060.0005)		h	3,00	€ 30,35
OPERAIO INSTALLATORE C1 (MA.00.060.0015)		h	-	€ 27,73
TOTALE voce A)		€		€ 91,05
B) CONTROLLO E COLLAUDO:				
TECNICO SPECIALIZZATO MA.00.080.0015		h	-	€ 63,33
TOTALE voce B)		€		€ 0,00
C) MATERIALI:				
Materiale Q.1 Listino Bticino		n.	1,00	€ 1.009,20
CONTENITORE PER GRUPPO DI MISURA DA INCASSO 714x660x271 tipo OEC		n.	1,00	€ 180,06
sconto su materiali = 1.189,26		%	35,00	-€ 416,24
TOTALE voce C)		€		€ 773,02
TOTALE voce A + B + C		€		€ 864,07
D) SPESE GENERALI		%	13,00	€ 112,33
su : A + B + C = 864,07				
TOTALE voce D)		€		€ 112,33
E) UTILE		%	10,00	€ 97,64
su : A + B + C + D = 976,40				
TOTALE voce E)		€		€ 97,64
F) ONERI PER L'ATTUAZIONE MISURE SICUREZZA		corpo		
TOTALE voce F)		€		€ 5,00
PREZZO TOTALE A + B + C + D + E + F =		€		€ 1.079,04
incidenza M.O		8%		1.079,04
PREZZO D'APPLICAZIONE EURO				1.050,00

Comune di Edolo		Provincia di Brescia			
Lavori centro per l'impiego					
ANALISI N° :		13.06.01a		prezzi desunti dal prezziario REGIONE LOMBARDIA, ABI E FORNITORI	
DESCRIZIONE :					
Opere per spostamento borchie di connettività dalla posizione esistente alla nuova sala server.					
A) MANO D'OPERA :		U.M.	Q.TA'	PR.UN.	PR. TOT.
OPERAIO INSTALLATORE B1 (MA.00.060.0000)		h	4,00	€ 32,49	€ 129,96
OPERAIO INSTALLATORE C3 (MA.00.060.0005)		h	4,00	€ 30,35	€ 121,40
OPERAIO INSTALLATORE C1 (MA.00.060.0015)		h	-	€ 27,73	€ 0,00
TOTALE voce A)		€			€ 251,36
B) CONTROLLO E COLLAUDO:					
TECNICO SPECIALIZZATO MA.00.080.0015		h	4,00	€ 63,33	€ 253,32
TOTALE voce B)		€			€ 253,32
C) MATERIALI:					
Torretta a scomparsa tipo Bticino modello 150702		n.	-	147,000	€ 0,00
Supporto per Bticino 150712		n.	-	11,570	€ 0,00
Supporto per connettori RJ45		n.	-	11,570	€ 0,00
LOM241.ME.05.020.0020.f: prese tipo UNEL bivalente con terra laterale e centrale 16A		n.	-	4,800	€ 0,00
LOM241.ME.05.020.0020.c: prese bipasso 16 A		n.	-	3,930	€ 0,00
LOM241.ME.02.040.0015.c: conduttore FS17		m	-	0,360	€ 0,00
LOM241.ME.07.010.0020.c: presa RJ45 Cat.6		n.	-	13,820	€ 0,00
LOM241.ME.07.010.0050.d: Cavo UTP Cat6		m.	72,00	1,080	€ 77,76
LOM241.ME.02.010.0010.d: Passacavo 32 mm		m.	72,00	2,270	€ 163,44
sconto su materiali = 241,20		%	35,00		-€ 84,42
TOTALE voce C)		€			€ 156,78
TOTALE voce A + B + C		€			€ 661,46
D) SPESE GENERALI		%	13,00		€ 85,99
su : A + B + C = 661,46					
TOTALE voce D)		€			€ 85,99
E) UTILE		%	10,00		€ 74,74
su : A + B + C + D = 747,45					
TOTALE voce E)		€			€ 74,74
F) ONERI PER L'ATTUAZIONE MISURE SICUREZZA		corpo			
TOTALE voce F)		€			€ 0,00
PREZZO TOTALE A + B + C + D + E + F =		€			€ 822,19
incidenza M.O		61%			822.19
		PREZZO D'APPLICAZIONE EURO			822,00

Comune di Edolo		Provincia di Brescia			
Lavori centro per l'impiego					
ANALISI N° :		13.06.043.a3		prezzi desunti dal prezziario REGIONE LOMBARDIA, ABI E FORNITORI	
DESCRIZIONE :					
Fornitura e posa in opera di sistema per creazione POSTAZ ... rezzo è valutato a corpo per singola postazione di lavoro.					
A) MANO D'OPERA :		U.M.	Q.TA'	PR.UN.	PR. TOT.
OPERAIO INSTALLATORE B1 (MA.00.060.0000)		h	1,00	€ 32,49	€ 32,49
OPERAIO INSTALLATORE C3 (MA.00.060.0005)		h	1,00	€ 30,35	€ 30,35
OPERAIO INSTALLATORE C1 (MA.00.060.0015)		h	-	€ 27,73	€ 0,00
TOTALE voce A)		€			€ 62,84
B) CONTROLLO E COLLAUDO:					
TECNICO SPECIALIZZATO MA.00.080.0015		h	0,30	€ 63,33	€ 19,00
TOTALE voce B)		€			€ 19,00
C) MATERIALI:					
Torretta a scomparsa tipo Bticino modello 150702		n.	1,00	147,000	€ 147,00
Supporto per Bticino 150712		n.	2,00	11,570	€ 23,14
Supporto per connettori RJ45		n.	1,00	11,570	€ 11,57
LOM241.ME.05.020.0020.f: prese tipo UNEL bivalente con terra laterale e centrale 16A		n.	2,00	4,800	€ 9,60
LOM241.ME.05.020.0020.c: prese bipasso 16 A		n.	2,00	3,930	€ 7,86
LOM241.ME.02.040.0015.c: conduttore FS17		m	90,00	0,360	€ 32,40
LOM241.ME.07.010.0020.c: presa RJ45 Cat.6		n.	3,00	13,820	€ 41,46
LOM241.ME.07.010.0050.d: Cavo UTP Cat6		m.	45,00	1,080	€ 48,60
LOM241.ME.02.010.0010.d: Passacavo 32 mm		m.	45,00	2,270	€ 102,15
sconto su materiali = 423,78		%	30,00		-€ 127,13
TOTALE voce C)		€			€ 296,65
TOTALE voce A + B + C		€			€ 378,49
D) SPESE GENERALI		%	13,00		€ 49,20
su : A + B + C = 378,49					
TOTALE voce D)		€			€ 49,20
E) UTILE		%	10,00		€ 42,77
su : A + B + C + D = 427,69					
TOTALE voce E)		€			€ 42,77
F) ONERI PER L'ATTUAZIONE MISURE SICUREZZA		corpo			
TOTALE voce F)		€			€ 0,00
PREZZO TOTALE A + B + C + D + E + F =		€			€ 470,46
incidenza M.O		17%			470,46
				PREZZO D'APPLICAZIONE EURO	470,00

Comune di Edolo		Provincia di Brescia		
Lavori centro per l'impiego				
ANALISI N° :		13.06.047f		prezzi desunti dal prezziario REGIONE LOMBARDIA, ABI E FORNITORI
DESCRIZIONE :				
Collegamento componenti di piano per sistema di termorego ... re da idraulico. Valutato a singolo punto d'allacciamento.				
A) MANO D'OPERA :	U.M.	Q.TA'	PR.UN.	PR. TOT.
OPERAIO INSTALLATORE B1 (MA.00.060.0000)	h	0,50	€ 32,49	€ 16,25
OPERAIO INSTALLATORE C3 (MA.00.060.0005)	h	-	€ 30,35	€ 0,00
OPERAIO INSTALLATORE C1 (MA.00.060.0015)	h	0,50	€ 27,73	€ 13,87
TOTALE voce A)	€			€ 30,11
B) CONTROLLO E COLLAUDO:				
TECNICO SPECIALIZZATO MA.00.080.0015	h	0,30	€ 63,33	€ 19,00
TOTALE voce B)	€			€ 19,00
C) MATERIALI:				
LOM241.ME.02.040.0015.c: conduttore FS17	m	30,00	0,360	€ 10,80
LOM241.ME.02.010.0010.b: Passacavo 20 mm	m	15,00	0,250	€ 3,75
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
Minuteria	n.	1,00	2,000	€ 2,00
sconto su materiali = 16,55	%	30,00		-€ 4,97
TOTALE voce C)	€			€ 11,59
TOTALE voce A + B + C	€			€ 60,69
D) SPESE GENERALI	%	13,00		€ 7,89
su : A + B + C = 60,69				
TOTALE voce D)	€			€ 7,89
E) UTILE	%	10,00		€ 6,86
su : A + B + C + D = 68,58				
TOTALE voce E)	€			€ 6,86
F) ONERI PER L'ATTUAZIONE MISURE SICUREZZA	corpo			
TOTALE voce F)	€			€ 0,00
PREZZO TOTALE A + B + C + D + E + F =	€			€ 75,44
incidenza M.O 65% PREZZO D'APPLICAZIONE EURO				
				75,44
				75,00

Comune di Edolo		Provincia di Brescia		
Lavori centro per l'impiego				
ANALISI N° :		13.06.047f1		prezzi desunti dal prezziario REGIONE LOMBARDIA, ABI E FORNITORI
DESCRIZIONE :				
Collegamento componenti di piano per sistema di termorego ... re da idraulico. Valutato a singolo punto d'allacciamento.				
A) MANO D'OPERA :	U.M.	Q.TA'	PR.UN.	PR. TOT.
OPERAIO INSTALLATORE B1 (MA.00.060.0000)	h	-	€ 32,49	€ 0,00
OPERAIO INSTALLATORE C3 (MA.00.060.0005)	h	-	€ 30,35	€ 0,00
OPERAIO INSTALLATORE C1 (MA.00.060.0015)	h	0,10	€ 27,73	€ 2,77
TOTALE voce A)	€			€ 2,77
B) CONTROLLO E COLLAUDO:				
TECNICO SPECIALIZZATO MA.00.080.0015	h	0,30	€ 63,33	€ 19,00
TOTALE voce B)	€			€ 19,00
C) MATERIALI:				
LOM241.ME.02.040.0015.c: conduttore FS17	m	0,50	0,360	€ 0,18
LOM241.ME.02.010.0010.b: Passacavo 20 mm	m	-	0,250	€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
Minuteria	n.	-	2,000	€ 0,00
sconto su materiali = 0,18	%	30,00		-€ 0,05
TOTALE voce C)	€			€ 0,13
TOTALE voce A + B + C	€			€ 21,90
D) SPESE GENERALI	%	13,00		€ 2,85
su : A + B + C = 21,90				
TOTALE voce D)	€			€ 2,85
E) UTILE	%	10,00		€ 2,47
su : A + B + C + D = 24,74				
TOTALE voce E)	€			€ 2,47
F) ONERI PER L'ATTUAZIONE MISURE SICUREZZA	corpo			
TOTALE voce F)	€			€ 0,00
PREZZO TOTALE	€			€ 27,22
A + B + C + D + E + F =				
PREZZO TOTALE				€ 27,22
incidenza M.O		80%	PREZZO D'APPLICAZIONE EURO	
			27.22	
			27,00	